SEÇÃO DO PODER EXECUTIVO

ANO IV - Nº 678, DE 20 DE JANEIRO DE 2020.

Secretaria Municipal de Gestão, Finanças,
Orçamentos e Planejamento (SEGEF)

COMISSÃO DE LICITAÇÕES E PREGÕES

AVISO DE JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO
TOMADA DE PREÇO Nº 2019.2011-001SECULDES

AVISO: O Município de Limoeiro do Norte, através do Presidente da Comis-
são de Licitações, torna público aos interessados o julgamento da HABILITA-
ÇÃO, das empresas SUPERE CONSTRUÇÕES LTDA, ELETROCAMPO
SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA, LIT EMPREENDIMENTOS E SER-
VIÇOS LTDA, LOCONTRUS LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA E CHIANCA
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI ME, referente à Tomada de Preço nº
2019.2011-001SECULDES Cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA CONSTRUÇÃO DE COBERTA, PISO E MURO DA QUADRA PO-
LIESPORTIVA DA COMUNIDADE DE CANTO GRANDE, NO MUNICIPIO
DE LIMOEIRO DO NORTE - CE. Após análise da comissão de licitação, o pre-
sidente resolve divulgar o resultado da analise da Habilitação das empresas acima
mencionadas, ficaram INABILITADAS AS EMPRESAS: SUPERE CONSTRU-
ÇÕES LTDA, LIT EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA E CHIANCA
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI ME, ficando HABILITADAS AS EM-
PRESAS: ELETROCAMPO SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA E LOCON-
TRUS LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA, o resultado completo da analise das
habilitações poderá ser adquirido na sala da comissão de forma presencial ou
através do site do tribunal de contas do Estado do Ceará – TCE/CE, ficando desde
já aberto o prazo de 05(cinco) dias para recurso, e ainda convidamos as empre-
sas HABILITADAS a se fazerem no dia 11 de Fevereiro de 2020 às 08:30 para
abertura das propostas de preço e julgamento. Para maiores informações procurar
na sala de reuniões da Comissão, na Rua Cel. Antônio Joaquim nº 2121, Centro -
Limoeiro do Norte - Ceará. Este aviso será publicado no sítio www.tce.ce.gov.br
(portal de licitações dos municípios). Francisco Valter Nogueira Lima.

AVISO DE JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO
TOMADA DE PREÇO Nº 2019.3010-002SEINFRA

AVISO: O Município de Limoeiro do Norte, através do Presidente da Comissão
de Licitações, torna público aos interessados o julgamento da HABILITAÇÃO,
das empresas SUPERE CONSTRUÇÕES LTDA, CONSTRUTORA COMAR
LTDA, LIT EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA, V.M. LOCAÇÕES
E SERVIÇOS LTDA – ME, LOCONTRUS LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA,
BLOCO 3 EMPREENDIMENTOS, CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA
- ME, referente à Tomada de Preço nº 2019.3010-002SEINFRA Cujo objeto é
a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONCLUSÃO DA PRAÇA RAI-
MUNDO ESTÁCIO DE SOUSA, NO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NOR-
TE - CE. Após análise da comissão de licitação, o presidente resolve divulgar o
resultado da analise da Habilitação das empresas acima mencionadas, ficaram
INABILITADAS AS EMPRESAS: SUPERE CONSTRUÇÕES LTDA E LIT
EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA, ficando HABILITADAS AS
EMPRESAS: V.M. LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA – ME, LOCONTRUS
LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA, BLOCO 3 EMPREENDIMENTOS, CONS-
TRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA – ME E CONSTRUTORA COMAR LTDA o
resultado completo da analise das habilitações poderá ser adquirido na sala da
comissão de forma presencial ou através do site do tribunal de contas do Estado
do Ceará – TCE/CE, ficando desde já aberto o prazo de 05(cinco) dias para re-
curso, e ainda convidamos as empresas HABILITADAS a se fazerem no dia 12
de Fevereiro de 2020 às 08:30 para abertura das propostas de preço e julgamento.
Para maiores informações procurar na sala de reuniões da Comissão, na Rua Cel.
Antônio Joaquim nº 2121, Centro - Limoeiro do Norte - Ceará. Este aviso será
publicado no sítio www.tce.ce.gov.br (portal de licitações dos municípios). Fran-
cisco Valter Nogueira Lima.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20200033 (SEMEB)
Nº Processo: 2019.2712-001SB. Pregão Presencial para Registro de Preços.  Con-
tratante: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA (SEMEB).
CNPJ Contratado: 07.701.811/0002-40. Contratado: EDIÇÕES IPDH – GRAFI-
CA, EDITORA E SERVIÇOS LTDA. Objeto: aquisição de material didático para
creches e pré-escolas da rede público de ensino municipal de Limoeiro do Norte/
CE.  Fundamento Legal: Lei 10.520/2002, art. 2º, § 1º e Lei 8.666/93. Vigência do
contrato: 15/01/2020 a 31/01/2020. Valor estimado R$ 573.557,00. Fonte: FME.
Data da assinatura: 15/01/2020.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20200034 (SEGAPRE)
Nº Processo: 2019.0409-001GM. Pregão Presencial – Ata de Registro de Preços nº
20190566. Contratante: SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS PARA O
GABINETE DO PREFEITO (SEGAPRE). CNPJ Contratado: 09.640.652/0001-
65. Contratado: MOTA JR CONSTRUCOES EIRELI ME. Objeto: serviços de
manutenção preventiva e corretiva e instalação de central de ar condicionado,
ventiladores, freezers e geladeiras, conforme especificações constantes no anexo
I, Termo de Referência do Edital e ARP, junto a referida Secretaria. Fundamento
Legal: Lei 10.520/2002. Vigência: 06/01/2020 a 05/10/2020. Valor R$ 4.928,00.
Fonte: PMLN. Data da assinatura: 06/01/2020.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20200035 (SEGEF)
Nº Processo: 2019.0409-001GM. Pregão Presencial – Ata de  Registro de Pre-
ços nº 20190566. Contratante: SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO, FI-
NANÇAS, ORÇAMENTOS E PLANEJAMENTO (SEGEF). CNPJ Contratado:
09.640.652/0001-65. Contratado: MOTA JR CONSTRUCOES EIRELI ME. Ob-
jeto: serviços de manutenção preventiva e corretiva e instalação de central de ar
condicionado, ventiladores, freezers e geladeiras, conforme especificações cons-
tantes no anexo I, Termo de Referência do Edital e ARP, junto a referida Secre-
taria. Fundamento Legal: Lei 10.520/2002. Vigência: 06/01/2020 a 05/10/2020.
Valor R$ 7.891,00. Fonte: PMLN. Data da assinatura: 06/01/2020.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20200036 (SECULDES)
Nº Processo: 2019.0409-001GM. Pregão Presencial – Ata de Registro de Preços
nº 20190566. Contratante: SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, DES-
PORTO, LAZER, JUVENTUDE E EMPREENDEDORISMO (SECULDES).
CNPJ Contratado: 09.640.652/0001-65. Contratado: MOTA JR CONSTRUCO-
ES EIRELI ME. Objeto: serviços de manutenção preventiva e corretiva e instala-
ção de central de ar condicionado, ventiladores, freezers e geladeiras, conforme
especificações constantes no anexo I, Termo de Referência do Edital e ARP, junto
a referida Secretaria. Fundamento Legal: Lei 10.520/2002. Vigência: 06/01/2020
a 05/10/2020. Valor R$ 4.557,00. Fonte: PMLN. Data da assinatura: 06/01/2020.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20200037 (SEINFRA)
Nº Processo: 2019.0409-001GM. Pregão Presencial – Ata de  Registro de Preços
nº 20190566. Contratante: SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTU-
RA E SERVIÇOS PÚBLICOS (SEINFRA). CNPJ Contratado: 09.640.652/0001-
65. Contratado: MOTA JR CONSTRUCOES EIRELI ME. Objeto: serviços de
manutenção preventiva e corretiva e instalação de central de ar condicionado,
ventiladores, freezers e geladeiras, conforme especificações constantes no anexo
I, Termo de Referência do Edital e ARP, junto a referida Secretaria. Fundamento
Legal: Lei 10.520/2002. Vigência: 06/01/2020 a 05/10/2020. Valor R$ 9.479,00.
Fonte: PMLN. Data da assinatura: 06/01/2020.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20200038 (SEMAE)
Nº Processo: 2019.0409-001GM. Pregão Presencial – Ata de  Registro de Pre-
ços nº 20190566. Contratante: SECRETARIA MUNICIPAL DE ATIVIDADES

Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte-CE - ANO IV - EDIÇÃO 678, de 20 de janeiro de 2020.

- Página  2 -

José Maria Lucena,
Prefeito.

João Dilmar da Silva,
Vice-Prefeito.

Juliana de Holanda Lucena,
Secretária Municipal para Assuntos do

Gabinete do Prefeito.

Antônio Jerrivan Filho,
Secretário Municipal de Gestão,

Finanças, Orçamentos e Planejamento.

Deolino Júnior Ibiapina
Secretário Municipal de Saúde.

Maria de Fátima de Holanda dos Santos,
Secretária Municipal de Educação Básica.

Maria Arivan de Holanda Lucena,
Secretária Municipal de Assistência Social e

de Políticas Públicas para Mulheres, Crianças e Ado-
lescentes e Pessoas com Deficiência.

Francisco Valdo Freitas de Lemos,
Secretário Municipal de Infraestrutura e

Urbanismo (respondendo).

Davi Alves de Lima,
Secretário Municipal de Cultura, Desportos

e Juventude.

Éderson Cleyton da Costa Castro,
Secretário Municipal de Atividades Econômicas,

Empreendedorismo, Turismo, Recursos Hídricos e
Energéticos e Meio Ambiente.

Alane de Holanda Nunes Maia,
Secretária Municipal de Projetos
Urbanísticos e Habitação Social.

Eriano Marcos Araújo da Costa,
Procurador Geral do Município.

Francisco Valdo Freitas de Lemos,
Superintendente do Serviço Autônomo

de Água e Esgoto (SAAE).

Karísia Mara Lima de Oliveira,
Superintendente do Instituto Municipal de

Meio Ambiente (IMMAB).

Composição, Produção e Edição
Daniel da Silva Freitas,

Assessor de Tecnologia da Informação.

Diário Oficial do Município de
Limoeiro do Norte

End.: Rua Cel. Antonio Joaquim, 2121 - Centro
Limoeiro do Norte - Ceará

Fone: (88) 2142-0880
Email: diario.oficial@limoeirodonorte.ce.gov.br

ECONÔMICAS, RECURSOS HÍDRICOS, ENERGÉTICOS E MEIO AMBIENTE (SEMAE). CNPJ Contra-
tado: 09.640.652/0001-65. Contratado: MOTA JR CONSTRUCOES EIRELI ME. Objeto: serviços de manu-
tenção preventiva e corretiva e instalação de central de ar condicionado, ventiladores, freezers e geladeiras,
conforme especificações constantes no anexo I, Termo de Referência do Edital e ARP, junto a referida Secre-
taria. Fundamento Legal: Lei 10.520/2002. Vigência: 06/01/2020 a 05/10/2020. Valor R$ 4.542,00. Fonte:
PMLN. Data da assinatura: 06/01/2020.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20200039 (PGM)
Nº Processo: 2019.1206-001GM. Pregão Presencial – Ata de  Registro de Preços nº 20190566. Contratan-
te: PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO (PGM CNPJ Contratado: 09.640.652/0001-65. Contratado:
MOTA JR CONSTRUCOES EIRELI ME. Objeto: serviços de manutenção preventiva e corretiva e instalação
de central de ar condicionado, ventiladores, e geladeiras, conforme especificações constantes no anexo I, Ter-
mo de Referência do Edital e ARP, junto a referida Procuradoria. Fundamento Legal: Lei 10.520/2002. Vigên-
cia: 06/01/2020 a 05/10/2020. Valor R$ 3.372,00. Fonte: PMLN. Data da assinatura: 06/01/2020.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20200040 (SECSA)
Nº Processo: 2019.0409-001. Pregão Presencial – Ata de Registro de Preços nº 20190566. Contratante: SE-
CRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE (SECSA). CNPJ Contratado: 09.640.652/0001-65. Contratado: MOTA
JR CONSTRUCOES EIRELI ME. Objeto: serviços de manutenção preventiva e corretiva e instalação de
central de ar condicionado, ventiladores, freezers e geladeiras, conforme especificações constantes no anexo I,
Termo de Referência do Edital e ARP, junto a referida Secretaria. Fundamento Legal: Lei 10.520/2002. Vigên-
cia: 06/01/2020 a 05/10/2020. Valor R$ 23.250,00. Fonte: FMS. Data da assinatura: 06/01/2020.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20200041 (SECSA)
Nº Processo: 2019.0409-001. Pregão Presencial – Ata de  Registro de Preços nº 20190566. Contratante: SE-
CRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE (SECSA). CNPJ Contratado: 09.640.652/0001-65. Contratado: MOTA
JR CONSTRUCOES EIRELI ME. Objeto: serviços de manutenção preventiva e corretiva e instalação de
central de ar condicionado, ventiladores, freezers e geladeiras, conforme especificações constantes no anexo
I, Termo de Referência do Edital e ARP, junto a referida Secretaria. Fundamento Legal: Lei 10.520/2002.
Vigência: 06/01/2020 a 05/10/2020. Valor R$ 19.591,00. Fonte: FMS/PMLN. Data da assinatura: 06/01/2020.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20200042 (SEMAS)
Nº Processo: 2019.0409-001GM. Pregão Presencial – Ata de  Registro de Preços nº 20190566. Contratante:
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, POLÍTICAS PÚBLICAS PARA AS MULHE-
RES, CRIANÇAS E ADOLESCENTES E PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (SEMAS). CNPJ Contratado:
09.640.652/0001-65. Contratado: MOTA JR CONSTRUCOES EIRELI ME. Objeto: serviços de manutenção
preventiva e corretiva e instalação de central de ar condicionado, ventiladores, freezers e geladeiras, conforme
especificações constantes no anexo I, Termo de Referência do Edital e ARP, junto a referida Secretaria. Fun-
damento Legal: Lei 10.520/2002. Vigência: Vigência: 06/01/2020 a 05/10/2020. Valor R$ 10.722,00. Fonte:
FMAS. Data da assinatura: 06/01/2020.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20200043 (SEMEB)
Nº Processo: 2019.0409-001GM. Pregão Presencial – Ata de Registro de Preços nº 20190566. Contratante:
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA (SEMEB). CNPJ Contratado: 09.640.652/0001-65.
Contratado: MOTA JR CONSTRUCOES EIRELI ME. Objeto: serviços de manutenção preventiva e corre-
tiva e instalação de central de ar condicionado, ventiladores, freezers e geladeiras, conforme especificações
constantes no anexo I, Termo de Referência do Edital e ARP, junto a referida Secretaria. Fundamento Legal:
Lei 10.520/2002. Vigência: 06/01/2020 a 05/10/2020. Valor R$ 38.226,00. Fonte: FME. Data da assinatura:
06/01/2020.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 220200044 (SEMEB)
Nº Processo: 2019.0409-001GM. Pregão Presencial – Ata de Registro de Preços nº 20190566. Contratante:
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA (SEMEB). CNPJ Contratado: 09.640.652/0001-65.
Contratado: MOTA JR CONSTRUCOES EIRELI ME. Objeto: serviços de manutenção preventiva e corre-
tiva e instalação de central de ar condicionado, ventiladores, freezers e geladeiras, conforme especificações
constantes no anexo I, Termo de Referência do Edital e ARP, junto a referida Secretaria. Fundamento Legal:
Lei 10.520/2002. Vigência: 06/01/2020 a 05/10/2020. Valor R$ 14.737,00. Fonte: FME. Data da assinatura:
06/01/2020.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20200045 (SEINFRA)
Nº Processo: 2019.1004-001GM.  Pregão Eletrônico - Ata de Registro de Preços nº 20190357. Contratante:
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS (SEINFRA). CNPJ Con-
tratado: 26.369.568/0001-78.  Contratado: L. C. MAGALHAES COM. SER. DIST. ASS. E LOGISTICA.
Objeto: aquisição de material de expediente, limpeza e outros materiais destinados a manutenção da referida
Secretaria Municipal. Fundamentação Legal: Pregão Eletrônico - Lei 10.5202002, art. 2º, § 1º e Lei 8.666/93.
Vigência da ARP: 10/06/2020. Vigência do contrato: 03/01/2020 a 10/06/2020. Valor Estimado: R$ 13.486,90.
Fonte: PMLN. Data da assinatura: 03/01/2020.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20200046 (SEMAE)
Nº Processo: 2019.1004-001GM Pregão Eletrônico - Ata de Registro de Preços nº 20190357. Contratante: SE-
CRETARIA MUNICIPAL DE ATIVIDADES ECONÔMICAS, RECURSOS HÍDRICOS, ENERGÉTICOS
E MEIO AMBIENTE (SEMAE). CNPJ Contratado: 26.369.568/0001-78.  Contratado: L. C. MAGALHAES
COM. SER. DIST. ASS. E LOGISTICA. Objeto: aquisição de material de expediente, limpeza e outros mate-
riais destinados a manutenção da referida Secretaria Municipal. Fundamentação Legal: Pregão Eletrônico - Lei

Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte-CE - ANO IV - EDIÇÃO 678, de 20 de janeiro de 2020.

- Página  3 -

10.5202002, art. 2º, § 1º e Lei 8.666/93. Vigência da ARP: 10/06/2020. Vigên-
cia do contrato: 03/01/2020 a 10/06/2020. Valor Estimado: R$ 1.447,92. Fonte:
PMLN. Data da assinatura: 03/01/2020.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20200047 (SEMEB)
Nº Processo: 2019.1004-001GM Pregão Eletrônico - Ata de Registro de Pre-
ços nº 20190357. Contratante: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
BÁSICA (SEMEB). CNPJ Contratado: 26.369.568/0001-78.  Contratado: L. C.
MAGALHAES COM. SER. DIST. ASS. E LOGISTICA. Objeto: aquisição de
material de expediente, limpeza e outros materiais destinados a manutenção da
referida Secretaria Municipal. Fundamentação Legal: Pregão Eletrônico - Lei
10.5202002, art. 2º, § 1º e Lei 8.666/93. Vigência da ARP: 10/06/2020. Vigên-
cia do contrato: 03/01/2020 a 10/06/2020. Valor Estimado: R$ 18.432,42. Fonte:
FME. Data da assinatura: 03/01/2020.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20200048 (SEMEB)
Nº Processo: 2019.1004-001GM Pregão Eletrônico - Ata de Registro de Pre-
ços nº 20190357. Contratante: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
BÁSICA (SEMEB). CNPJ Contratado: 26.369.568/0001-78.  Contratado: L. C.
MAGALHAES COM. SER. DIST. ASS. E LOGISTICA. Objeto: aquisição de
material de expediente, limpeza e outros materiais destinados a manutenção da
referida Secretaria Municipal. Fundamentação Legal: Pregão Eletrônico - Lei
10.5202002, art. 2º, § 1º e Lei 8.666/93. Vigência da ARP: 10/06/2020. Vigên-
cia do contrato: 03/01/2020 a 10/06/2020. Valor Estimado: R$ 12.925,81. Fonte:
FME. Data da assinatura: 03/01/2020.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20200049 (SECSA)
Nº Processo: 2019.1004-001GM Pregão Eletrônico - Ata de Registro de Preços
nº 20190357. Contratante: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE (SECSA).
CNPJ Contratado: 26.369.568/0001-78.  Contratado: L. C. MAGALHAES COM.
SER. DIST. ASS. E LOGISTICA. Objeto: aquisição de material de expediente,
limpeza e outros materiais destinados a manutenção da referida Secretaria Mu-
nicipal. Fundamentação Legal: Pregão Eletrônico - Lei 10.5202002, art. 2º, § 1º
e Lei 8.666/93. Vigência da ARP: 10/06/2020. Vigência do contrato: 03/01/2020
a 10/06/2020. Valor Estimado: R$ 64.248,94. Fonte: PMLN. Data da assinatura:
03/01/2020.

Procuradoria Geral do Município (PGM)

CONVOCAÇÃO
Conforme letra “e” do item 9.1 do Edital de Seleção Simplificada de Esta-

giário de Nível Superior em Direito, através do presente Expediente, a Procu-
radoria Geral do Município vem convocar a candidata do cadastro de reserva,
o que faz na forma abaixo.

Limoeiro do Norte-CE, 20 de janeiro de 2020.

Eriano Marcos Araújo da Costa,
Procurador Geral do Município.

*** *** ***

CONVOCAÇÃO

I – Consoante item 9.1, ficam CONVOCADOS os candidatos abaixo re-
lacionados para comparecerem na sede da Procuradoria Geral do Município
(PGM), situada na Rua Cel. Antônio Joaquim, n.º 2187-A – Centro, em Limo-
eiro do Norte/CE, CEP: 62930-000, (ponto de referência: em cima do Banco
do Brasil S. A.), no período de 21 a 23 de janeiro de 2020, das 08h00min às
12h00min, para assinatura do termo de compromisso de estágio, trazendo a
seguinte documentação (item 10.1 do Edital, dispensados os já apresentados):

- 1 (uma) fotos 3x4;
- Cópia do título de eleitor;
- Certidão de quitação com a Justiça Eleitoral;
- Cópia da CTPS, se possuir;
- Número do PIS/PASEP ativo, se tiver;
- Cópia certidão de nascimento ou casamento;
- Certidão negativa de antecedentes criminais da Comarca de Limoeiro

do Norte/CE.

LISTA:
Classificação Nome Inscrição

20 Juliany Samila de Sousa Roberto 27
21 Layne Almeida Ferreira 09
23 Nilce Clícia Maia Queiroz 20

II – Após a assinatura dos termos de compromisso de estágio, serão lota-
dos seguindo as regras dos itens 4.5 e 4.6 do Edital da Seleção Simplificada
de Estagiário de Nível Superior em Direito, para o início do estágio previsto
para 03 de fevereiro de 2020.

III – Alertamos aos CONVOCADOS que ainda podem ser eliminados os
candidatos que descumprirem qualquer das regras contidas no Edital da Sele-
ção Simplificada de Estagiário de Nível Superior em Direito.

IV – Outros candidatos podem ser convocados caso os acima chamados
não desejem assinar o Termo de Compromisso de Estágio.

Limoeiro do Norte-CE, 20 de janeiro de 2020.

Eriano Marcos Araújo da Costa,
Procurador Geral do Município.

Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte-CE - ANO IV - EDIÇÃO 678, de 20 de janeiro de 2020.

- Página  4 -

SEÇÃO DO PODER LEGISLATIVO

Ângela Maria Pereira da Silva,
Presidente.

José Gladis de Lima Bandeira,
1º Vice Presidente.

Flaubler Lima Honorato,
2º Vice Presidente.

MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

João Gledson Barreto de Oliveira,
Diretor de Secretaria.

Elizângela Santos dos Reis,
Secretária.

Daiane Silva Guimarães,
(Responsável pelas publicações do Poder Legislativo)

Washington de Moura Lopes,
1º Secretário.

Lívia Menezes Maia,
2º Secretário.

SEM ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO

		2020-01-20T09:33:07-0300
	DANIEL DA SILVA FREITAS:03535777313